ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.08.2020                                                                                                                     № 16

с. Топчиха
О внесении изменений в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации района

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30.03.1992 № 2610-1 «Об утверждении положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий», Уставом муниципального образования, Топчихинский район районный Совет депутатов решил:

1. Внести в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации района, образованной решением районного Совета депутатов от 24.01.2019 № 8 (в ред. от 27.09.2019 № 34) (далее – Комиссия), изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Колыхалову Наталью Георгиевну.
1.2. Ввести в состав Комиссии Попову Юлию Владимировну, исполняющего обязанности начальника КГКУ «Управление социальной защиты населения по Топчихинскому району» (по согласованию).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председатель районного Совета депутатов

                      С.Н. Дудкина